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KUVENDI

P R O J E K T L I G J

Nr._______, datë _________

PËR
NJË SHTESË NË LIGJIN NR. 10 247, DATË 4.3.2010, “PËR KORNIZËN SHQIPTARE TË KUALIFIKIMEVE”, I NDRYSHUAR

 Në mbështetje të neneve 78 dhe 83, pika 1, të Kushtetutës, me propozimin e Këshillit të Ministrave, 

KUVENDI 
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

V E N D O S I:
 
Në ligjin nr. 10 247, datë 4.3.2010, “Për Kornizën Shqiptare të Kualifikimeve”, i ndryshuar, bëhet shtesa:

Neni 1

Në nenin 16, të kreut VI, shtohet pika 4, me këtë përmbajtje:

“4. Në rastet e nënshkrimit të marrëveshjeve dypalëshe ose shumëpalëshe, llojet dhe nivelet e kualifikimeve janë sipas përcaktimeve në këto marrëveshje ndërkombëtare.”.

Neni 2
Ky ligj hyn në fuqi 15 ditë pas botimit në Fletoren Zyrtare.
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